
 
 

UCHWAŁA NR XII/112/25 
RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2024 poz. 1465, poz. 1572, poz. 1940) oraz art. 211, 212 ust. 1, 217, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, 
z 2025 r. poz. 39), w związku z uchwałą Nr VIII/77/24 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 18 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleniów na 2025 rok, Rada Miejska w Goleniowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Goleniów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały na łączną kwotę 3 603 219,24zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Goleniów zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały na łączną kwotę 3 603 219,24zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 41 804 750,26 zł który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych w kwocie 5.390.619,45 zł i wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 36.414.130,81zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Wojciech Łebiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 1975



 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XII/112/25 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 09 kwietnia 2025 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 690 635,00 3 603 219,24 4 293 854,24 

  60016   Drogi publiczne gminne 341 550,00 3 603 219,24 3 944 769,24 

    6290 

Środki na 
dofinansowanie 
własnych inwestycji 
gmin, powiatów 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 3 603 219,24 3 603 219,24 

      Własne 0,00 3 603 219,24 3 603 219,24 

Razem: 289 074 990,10 3 603 219,24 292 678 209,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1975



 

 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XII/112/25 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 09 kwietnia 2025 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 36 665 032,65 2 603 219,24 39 268 251,89 

  60016   Drogi publiczne gminne 25 697 505,65 2 603 219,24 28 300 724,89 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

23 015 105,65 2 603 219,24 25 618 324,89 

      Własne 23 015 105,65 2 603 219,24 25 618 324,89 

710     Działalność usługowa 1 957 500,00 450 000,00 2 407 500,00 

  71035   Cmentarze 1 357 500,00 450 000,00 1 807 500,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

600 000,00 450 000,00 1 050 000,00 

      Własne 600 000,00 450 000,00 1 050 000,00 

801     Oświata i wychowanie 140 241 935,87 550 000,00 140 791 935,87 

  80101   Szkoły podstawowe 77 314 037,71 550 000,00 77 864 037,71 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

5 219 568,00 550 000,00 5 769 568,00 

      Własne 5 219 568,00 550 000,00 5 769 568,00 

Razem: 330 879 740,36 3 603 219,24 334 482 959,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1975


	UCHWAŁA NR XII/112/25 RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE z dnia 9 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-16T09:49:37+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




